Amplius ad p̄ncipale arguit sic: hec cōsequen-
tia est bona. quilibet hō est iste hō igitur
iste hō est iste homo: et hō argē cōtra intellectū regula igitur:
antecedens pbat: sequitur quilibet homo est iste hō igitur iste
homo est hō p3 cōsequētia: cū sit cōversio per accidēs et
vitra iste hō est hō igitur iste hō est a tertio adiacente ad 2^m
et vtra iste hō igitur iste homo est iste homo p3 cōsequētia:
qz oppositum p̄tis repugnat antecedēti. A p̄mo ergo
ad vltimū sequitur quilibet hō est iste homo igitur iste hō est
iste hō. Scđo sequitur ois hō currat ergo iste hō currat.
et hō argē p̄tra intellectū regule igitur antecedens pbat: seq-
etur ois homo currat ergo iste hō currat: et iste hō currat: et
sic de singulis: p3 cōsequētia ab vniuersali ad oēs singula-
res simili simptas: et ex alio. qz oppositū p̄tis repugnat
antecedēti. ista. n. repugnat ois homo currat. et iste hō nō
currat: nec iste nec iste. et sic dī singulis. tūc sic iste hō cur-
rat et iste: et sic de singulis igitur iste hō currat. p3 cōsequētia.

a copulatina ad alteram partem igitur a p̄mo ad vltimū
sequit ois homo currat. igitur iste hō currat. Tertio seq-
tur ois homo est rome igitur quilibet istoz est rome de mī-
do per li istoz oēm hominem exītē in mundo: et sequitur vla-
tra qz istoz ē rome igitur iste hō ē rome ergo a p̄mo sequitur ois
hō ē rome igitur iste hō ē rome: tenet p̄ha. a p̄mo ad vlti-
mū: et p̄ma cōsequētia pbat. qz si non. pono aīis et de
pono cōsequētis. Tunc sic ois homo ē rome et quilibet istoz
est homo igitur quilibet istoz ē rome qd ē deposituz maior
est positum: et minor pbat: ois homo dem̄at per li istoz
ē homo. sed qz istoz nū est homo dem̄atus per li
isto: si igitur et c. Ad hec r̄ndetur ad p̄mū cōcedendo ista
nec istud ē p̄ regulaz: eo qz regula nō negat quin aliquā va-
leat p̄ha gratia terminoz sicut in alio exēplo: sequitur. n. bñ:
omne qd ē iste homo currat igitur hoc qd ē iste hō currat. qz
oppositū p̄tis repugnat antecedēti et vlr v3. talis modus
arguendi vbi ē aliquālis restrictio vel determinatio per p̄
nomen dem̄atuum. Ad scđm argumentū: nego illaz
p̄ham: ois homo currat igitur iste hō currat. et iste et sic de sin-
gulis. vnde posito simul cū antecedēte: qz ois hō esset mu-
lier: p3 cōsequētia nō valere: vbi tamen adhuc pponeret:
quilibet hō currat igitur iste hō currat et iste: et sic de singu-
lis negarez cōsequētia et cōcedo qz oppositum p̄tis stat
cum antecedēte: ista. n. stat simul quilibet hō currat: et tñ
nec iste nec iste currat. nec sic de singulis dem̄atis omni-
bus hoībus. Et si ex isto inferet qz nullus hō currat: nego
p̄ham: nec arguit a singularibus sufficienter enumeratis
ad vniuersalē dato qz cuiuslibet supposito subi correspōdeat
vna singularis: id bene sequit iste homo nō currat: nec iste
et sic de singulis et nō ē aliquālis homo nisi iste. vel iste et sic
de singulis igitur nullus hō currat. p̄ha ē bona sed minor re-
pugnat posito: sequitur. n. qz hō currat et iste non currat nec
iste et sic de singulis igitur aliquālis ē hō qui nō est iste nec iste:
et sic de singulis. Ad tertium argumentū nego p̄ham:
istam ois homo ē rome igitur quilibet istoz ē rome. immo non
sequitur ois homo ē rome igitur quilibet homo ē rome: dato sic
p̄us cu3 antecedēte qz ois homo esset mulier p3 p̄sequē-
tiam nō valere. Adhuc si arguit sic: quilibet hō est rome igitur
quilibet istoz est rome: dem̄ando quilibet hominem exī-
tem in mundo: nego p̄ham: et cōcedo qz oppositum p̄tis stat
cum antecedēte. et tunc cū ponit antecedētes: et deposi-
nit p̄ns admittit: et cōcedo istaz quilibet homo ē rome et
nego illaz quilibet istoz ē homo: et nego illaz quilibet istoz ē
rome et illam similiter quilibet istoz est homo dem̄atus
per li istorum et iterū illaz quilibet istorum ē homo existēs
in mundo. Ex qualibet enim istarum sequitur qz quilibet
istorum est homo qd repugnat posito et opposito. deposi-
ti. sequitur enim quilibet homo est rome et aliquālis istoz
non est rome igitur aliquālis istoz nō est homo. Juxta
hoc sequit hec cōclusio. ois homo qui est albus currat: et
tamē nullus istorum pōt currere dem̄atis oībus homi-
nibus qui sunt et in eterno erunt: et facio tibi istaz cōsequē-
tiam omnis homo qui ē albus currat ergo aliquālis istoz
pōt currere dem̄atis omnibus hominibus qui sunt et in
eternū erunt. si cōsequētia nō v3. stet oppositū et babet
cōclusio: et qz ista cōsequētia nō v3. pbat. et pono qz cras
erit ita qz ois homo qui ē albus currat: et qz alīs hō alī
qui nūc est corrupcō ante crastini. Sic cras erit verū qz
nullus istoz pōt currere: qz cras erit verū qz isti nō pos-
sunt esse. qz tunc erit verū qz vnuis istoz est corruptus.
Et si arguit sic ois homo qui ē alī currat et nullus est
homo nisi alīs istoz dem̄ando oēs homines qz sunt et
in eterno erunt igitur alīs istoz currat. cōcedit p̄sequētia:
et negatur minor. Et si arguit sic iste dies est igitur nullus
est hō nisi qui est vel qz erit in ista die: sed per li istorum
dem̄ant oēs homines qz sunt et qz erunt in ista die vel qui
in eterno erunt igitur alīs istoz erit. cōcedit totū ans: et
negatur p̄ha quare et c. Ex eodē etiā sequit ista cōclu-
sio qz ois hō qui est albus currat. et tamē quibz istoz sedet
dem̄atis oībus hominibus: pbatur et facio hanc p̄sequē-
tiam: omnis hō qz est albus currat igitur aliquālis istoz nō se-
det: dem̄atis oībus hominibus: p3 qz nō v3. si ergo nō